
 

Projekt “Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře“, reg. č. 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650; Prioritní osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných 

institucí; Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000094. 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
(ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“)) 

 
Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané formou otevřeného řízení 

podle § 56 zákona, rozhoduje k dnešnímu dni o zrušení zadávacího řízení výše uvedené veřejné 

zakázky v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Ve 

chvíli rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka. 

Zadavatel v součinnosti s projektantem odstraní veškeré nesrovnalosti v projektové 

dokumentaci a následně má zadavatel v úmyslu zahájit nové zadávací řízení na výběr dodavatele 

stavebních prací vč. zajištění restaurátorské práce v rámci projektu Rekonstrukce objektu bývalé 

základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek zjistil nesrovnalosti v projektové dokumentaci. 

Nesrovnalosti spočívaly zejména v nesouladu textové části projektové dokumentace se 

Soupisem prací, kdy v Soupisu prací nebyly uvedeny některé položky, které mají být součástí 

stavebních prací. Z důvodu nutnosti dodržení zásady transparentnosti v rámci zadávacího řízení, 

se rozhodl zadavatel v zadávacím řízení dále nepokračovat a zadávací řízení zrušit. 

V Kutné Hoře, 4. září 2019 
 

…………………………..………………………… 
                         Mgr. Gabriela Jarkulišová, 

ředitelka knihovny 

Název veřejné zakázky 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce 

evidenční číslo zakázky Z2019-027512 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 
 

 

Název zadavatele: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 


		2019-09-04T14:21:31+0200
	Mgr. Gabriela Jarkulišová




